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Fót
Meghívásos Club Verseny

Veterán Motoros Kupa Egyenletességi abszolút sorrend

poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. diff

1. 197 Fonder Oszkár Czetka 175 125 alatt 171 Egyenlet C 03:22,83 03:22,81 00:00,02

2. 60 Losonczi János Csepel D Csepel 125 alatt 125 Egyenlet B 03:17,64 03:18,11 00:00,47

3. 205 Hegedűs Zoltán Pannónia P10 125 felett 250 Egyenlet C 03:16,14 03:14,59 00:01,55

4. 75 Fóti Gyula Pannónia TLF 125 felett 250 Egyenlet B 02:58,64 02:56,39 00:02,25

5. 51 Csuvara Tamás Kreidler Florett 125 alatt 50 Egyenlet C 03:21,87 03:19,22 00:02,65

6. 204 Dankovits Gábor MZ Trophy 125 alatt 125 Egyenlet B 02:59,99 02:57,30 00:02,69

7. 206 Kocsis Attila Jawa 350 125 felett 350 Egyenlet C 03:37,04 03:34,16 00:02,88

8. 228 Urbán Tamás Pannónia TLB 125 felett 250 Egyenlet C 03:59,94 03:57,00 00:02,94

9. 229 Urbán Gergő Pannónia P20 125 felett 250 Egyenlet C 03:42,36 03:39,24 00:03,12

10. 185 Uri János MZ 125 125 alatt 125 Egyenlet C 03:14,77 03:11,32 00:03,45

11. 217 Szabó István Pannónia T5 Oldalkocsis 125 felett 250 Egyenlet C 04:46,92 04:42,95 00:03,97

12. 234 Pernyész István WM Csepel 125 alatt 125 Egyenlet B 04:37,64 04:41,86 00:04,22

13. 203 Wettner Lajos Pannónia T5 125 felett 250 Egyenlet B 03:22,43 03:29,65 00:07,22

14. 106 Károlyi Norbert Honda 125 alatt 50 Egyenlet C 04:05,65 03:57,19 00:08,46

15. 288 Bakos Bence 125 alatt 79 Egyenlet C 03:50,66 03:37,63 00:13,03

16. 287 Bakos Vince 125 alatt 49 Egyenlet C 04:43,28 04:19,38 00:23,90

17. 209 Harangi Tibor Simson Star 50 125 alatt 50 Egyenlet B 05:24,71 03:43,17 01:41,54

18. 152 Horváth Géza Pannónia P10 125 felett 250 Egyenlet C 04:14,28 59:99,99 56:25,71
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Fót
Meghívásos Club Verseny

Veterán Motoros Kupa Egyenletességi 125 alatt

poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. diff

1. 197 Fonder Oszkár Czetka 175 125 alatt 171 Egyenlet C 03:22,83 03:22,81 00:00,02

2. 60 Losonczi János Csepel D Csepel 125 alatt 125 Egyenlet B 03:17,64 03:18,11 00:00,47

3. 51 Csuvara Tamás Kreidler Florett 125 alatt 50 Egyenlet C 03:21,87 03:19,22 00:02,65

4. 204 Dankovits Gábor MZ Trophy 125 alatt 125 Egyenlet B 02:59,99 02:57,30 00:02,69

5. 185 Uri János MZ 125 125 alatt 125 Egyenlet C 03:14,77 03:11,32 00:03,45

6. 234 Pernyész István WM Csepel 125 alatt 125 Egyenlet B 04:37,64 04:41,86 00:04,22

7. 106 Károlyi Norbert Honda 125 alatt 50 Egyenlet C 04:05,65 03:57,19 00:08,46

8. 288 Bakos Bence 125 alatt 79 Egyenlet C 03:50,66 03:37,63 00:13,03

9. 287 Bakos Vince 125 alatt 49 Egyenlet C 04:43,28 04:19,38 00:23,90

10. 209 Harangi Tibor Simson Star 50 125 alatt 50 Egyenlet B 05:24,71 03:43,17 01:41,54
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Fót
Meghívásos Club Verseny

Veterán Motoros Kupa Egyenletességi 125 felett

poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. diff

1. 205 Hegedűs Zoltán Pannónia P10 125 felett 250 Egyenlet C 03:16,14 03:14,59 00:01,55

2. 75 Fóti Gyula Pannónia TLF 125 felett 250 Egyenlet B 02:58,64 02:56,39 00:02,25

3. 206 Kocsis Attila Jawa 350 125 felett 350 Egyenlet C 03:37,04 03:34,16 00:02,88

4. 228 Urbán Tamás Pannónia TLB 125 felett 250 Egyenlet C 03:59,94 03:57,00 00:02,94

5. 229 Urbán Gergő Pannónia P20 125 felett 250 Egyenlet C 03:42,36 03:39,24 00:03,12

6. 217 Szabó István Pannónia T5 Oldalkocsis 125 felett 250 Egyenlet C 04:46,92 04:42,95 00:03,97

7. 203 Wettner Lajos Pannónia T5 125 felett 250 Egyenlet B 03:22,43 03:29,65 00:07,22

8. 152 Horváth Géza Pannónia P10 125 felett 250 Egyenlet C 04:14,28 59:99,99 56:25,71
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Fót
Meghívásos Club Verseny

Veterán Motoros Kupa Abszolút sorrend

poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb

1. 268 Frecska Gábor Pannonia P20 250 Speciál C 01:46,35 01:50,26 01:46,35

2. 32 Losonczi István Honda CB500 498 Speciál C 01:57,19 01:59,30 01:57,19

3. 17 Bakos Ferenc Yamaha DS7 249 Speciál C 02:03,46 11:19,68 02:03,46

4. 82 Nagy György Benelli 500 500 Széria C 02:08,72 02:05,17 02:05,17

5. 199 Neumann László Pannónia P20 250 P20+MZ 02:12,94 02:15,49 02:12,94

6. 223 Palágyi József Alfa Romeo 1750 1750 Autó 02:22,41 02:14,86 02:14,86

7. 140 Bartyik Tibor Honda CB 750 750 X 02:19,36 02:19,36

8. 211 Mihály Csaba MZ 250 Széria C 02:19,98 02:22,58 02:19,98

9. 33 Tóth Attila Honda CB 350 Széria C 02:22,87 02:22,37 02:22,37

10. 117 Baliga Tibor Honda CB500 498 Speciál C 02:24,72 02:26,49 02:24,72

11. 260 Hajdú Károly Jawa 350 350 Széria C 02:25,64 02:29,28 02:25,64

12. 188 Tóth Tibor MZ EB Trophy Sport 246 Széria A 02:25,95 02:31,43 02:25,95

13. 107 Radócz János MZ Trophy 250 Széria A 02:26,32 02:28,13 02:26,32

14. 226 Kalauz Sándor MG Midget 1300 Autó 02:27,58 02:27,58

15. 215 Ragó Ferenc MZ 125/1 123 Széria C 02:28,42 02:28,08 02:28,08

16. 194 Kiss-Bus Gyula Pannónia P20 250 P20+MZ 02:33,20 02:31,54 02:31,54

17. 95 Halmosi József Moto Morini 3 1/2 350 Speciál C 02:37,80 02:31,70 02:31,70

18. 110 Csepregi György MZ Trophy ES 250/2 249 Széria C 02:32,38 02:32,38

19. 210 Bódi Zoltán Kreidler 50 Speciál C 02:32,57 02:34,67 02:32,57

20. 1 Csányi Gergő Honda NSR50 50 Speciál 02:33,21 06:42,52 02:33,21

21. 93 Szűr Béla Malanca 125 Speciál C 02:33,90 02:32,10* 02:33,90

22. 66 Bódis Richárd Yamaha  50 Széria C 02:37,36 02:41,59 02:37,36

23. 189 Molnár László Pannónia P10 250 Széria B 02:37,99 02:41,08 02:37,99

24. 625 Gyöngyi Sándor MZ ETZ 250 OldalX 03:41,27 02:39,74 02:39,74

25. 38 Bártfalvi László Pannonia MC63 250 Speciál B 02:45,53 02:42,70 02:42,70

26. 43 Bakos Ferenc Aszpesz Juma 125 125 Speciál C 02:42,89 02:50,99 02:42,89

27. 150 Erdei Zsolt BMW  750 X 02:44,12 02:52,40 02:44,12

28. 71 Rogosz János Pannónia P20 250 X 02:45,53 02:53,36 02:45,53

29. 411 Serfőző János Junak M10 350 Széria C 02:50,55 02:49,39 02:49,39

30. 219 Verőcei István Suzuki GT125 125 X 02:51,27 02:53,71 02:51,27

31. 52 Farkas József Pannónia P20 250 Speciál B 02:52,31 03:02,98 02:52,31

32. 216 ifj. Németh Sándor Czetka 175 175 Széria C 02:54,72 02:59,44 02:54,72

33. 174 Seregi János Junak M10 350 Speciál B 02:54,92 03:02,69 02:54,92

34. 218 Németh Sándor Dnepr MT9 649 Széria C 02:57,30 03:00,25 02:57,30

35. 401 Nagy László Yamaha TD2 250 Speciál C 02:57,49 02:57,49



36. 6 Bódis János BMW R51 500 Széria B 03:06,26 03:00,29 03:00,29

37. 202 Jordán István Trabant Cross 601 600 Autó 03:01,52 03:01,41 03:01,41

38. 232 Takács Norbert Pannónia 250 Széria A 03:04,82 03:03,04 03:03,04

39. 269 Dobák Attila CZ 175 Sport 175 Speciál C 03:03,89 59:99,99 03:03,89

40. 186 Szalai Zoltán Csepel 1951 125 Speciál B 03:09,07 03:13,78 03:09,07

41. 21 Mézei János Benelli  125 Széria C 03:20,03 03:18,48 03:18,48

42. 103 Horváth Richárd Simson S51 50 X 03:23,99 03:25,33 03:23,99

43. 193 Tüdődi Gábor Danuvia 60/1 125 Széria C 03:31,58 03:38,23 03:31,58

44. 235 Tiba Árpád Pannónia P10 250 Széria C 03:37,62 03:43,22 03:37,62

45. 227 Deli László Csepel 250 Széria B 03:55,81 03:52,59 03:52,59

46. 224 Németh András Honda DAX 50 Széria C 59:99,99 04:23,33 04:23,33

47. 212 Kovács Csaba Pannónia T5 250 Oldalkocsi 05:05,36 05:01,15 05:01,15

48. 70 Papp József Izs Planéta 3 350 Oldalkocsi 05:27,46 05:30,52 05:27,46

49. 198 Siklós János Rudge-Whitworth Speciál C 07:09,11 06:34,89 06:34,89

222 Jordán Csaba Trabant Cross 601 600 Autó 00:00,00
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Fót
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Veterán Motoros Kupa Gyorsasági verseny
Autó

poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 223 Palágyi József Alfa Romeo 1750 1750 Autó 02:22,41 02:14,86 02:14,86
2. 202 Jordán István Trabant Cross 601 600 Autó 03:01,52 03:01,41 03:01,41

222 Jordán Csaba Trabant Cross 601 600 Autó 00:00,00
Kiz 226 Kalauz Sándor MG Midget 1300 Autó 02:27,58 02:27,58

Oldalkocsi
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 212 Kovács Csaba Pannónia T5 250 Oldalkocsi 05:05,36 05:01,15 05:01,15
2. 70 Papp József Izs Planéta 3 350 Oldalkocsi 05:27,46 05:30,52 05:27,46

Extrém Oldalkocsi
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 625 Gyöngyi Sándor MZ ETZ 250 OldalX 03:41,27 02:39,74 02:39,74

P20+MZ
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 199 Neumann László Pannónia P20 250 P20+MZ 02:12,94 02:15,49 02:12,94
2. 194 Kiss-Bus Gyula Pannónia P20 250 P20+MZ 02:33,20 02:31,54 02:31,54

Speciál B
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 38 Bártfalvi László Pannonia MC63 250 Speciál B 02:45,53 02:42,70 02:42,70
2. 52 Farkas József Pannónia P20 250 Speciál B 02:52,31 03:02,98 02:52,31
3. 174 Seregi János Junak M10 350 Speciál B 02:54,92 03:02,69 02:54,92
4. 186 Szalai Zoltán Csepel 1951 125 Speciál B 03:09,07 03:13,78 03:09,07

Speciál C
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 268 Frecska Gábor Pannonia P20 250 Speciál C 01:46,35 01:50,26 01:46,35
2. 32 Losonczi István Honda CB500 498 Speciál C 01:57,19 01:59,30 01:57,19
3. 17 Bakos Ferenc Yamaha DS7 249 Speciál C 02:03,46 11:19,68 02:03,46
4. 117 Baliga Tibor Honda CB500 498 Speciál C 02:24,72 02:26,49 02:24,72
5. 95 Halmosi József Moto Morini 3 1/2 350 Speciál C 02:37,80 02:31,70 02:31,70
6. 210 Bódi Zoltán Kreidler 50 Speciál C 02:32,57 02:34,67 02:32,57
7. 93 Szűr Béla Malanca 125 Speciál C 02:33,90 02:32,10* 02:33,90
8. 43 Bakos Ferenc Aszpesz Juma 125 125 Speciál C 02:42,89 02:50,99 02:42,89
9. 401 Nagy László Yamaha TD2 250 Speciál C 02:57,49 02:57,49
10. 269 Dobák Attila CZ 175 Sport 175 Speciál C 03:03,89 59:99,99 03:03,89
11. 198 Siklós János Rudge-Whitworth Speciál C 07:09,11 06:34,89 06:34,89

Széria A
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 188 Tóth Tibor MZ EB Trophy Sport 246 Széria A 02:25,95 02:31,43 02:25,95
2. 107 Radócz János MZ Trophy 250 Széria A 02:26,32 02:28,13 02:26,32
3. 232 Takács Norbert Pannónia 250 Széria A 03:04,82 03:03,04 03:03,04



Széria B
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 189 Molnár László Pannónia P10 250 Széria B 02:37,99 02:41,08 02:37,99
2. 6 Bódis János BMW R51 500 Széria B 03:06,26 03:00,29 03:00,29
3. 227 Deli László Csepel 250 Széria B 03:55,81 03:52,59 03:52,59

Széria C
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 82 Nagy György Benelli 500 500 Széria C 02:08,72 02:05,17 02:05,17
2. 211 Mihály Csaba MZ 250 Széria C 02:19,98 02:22,58 02:19,98
3. 33 Tóth Attila Honda CB 350 Széria C 02:22,87 02:22,37 02:22,37
4. 260 Hajdú Károly Jawa 350 350 Széria C 02:25,64 02:29,28 02:25,64
5. 215 Ragó Ferenc MZ 125/1 123 Széria C 02:28,42 02:28,08 02:28,08
6. 110 Csepregi György MZ Trophy ES 250/2 249 Széria C 02:32,38 02:32,38
7. 66 Bódis Richárd Yamaha  50 Széria C 02:37,36 02:41,59 02:37,36
8. 411 Serfőző János Junak M10 350 Széria C 02:50,55 02:49,39 02:49,39
9. 216 ifj. Németh Sándor Czetka 175 175 Széria C 02:54,72 02:59,44 02:54,72
10. 218 Németh Sándor Dnepr MT9 649 Széria C 02:57,30 03:00,25 02:57,30
11. 21 Mézei János Benelli  125 Széria C 03:20,03 03:18,48 03:18,48
12. 193 Tüdődi Gábor Danuvia 60/1 125 Széria C 03:31,58 03:38,23 03:31,58
13. 235 Tiba Árpád Pannónia P10 250 Széria C 03:37,62 03:43,22 03:37,62
14. 224 Németh András Honda DAX 50 Széria C 59:99,99 04:23,33 04:23,33

X kategória
poz rsz név motor cccm kat. 1. 2. legjobb
1. 140 Bartyik Tibor Honda CB 750 750 X 02:19,36 02:19,36
2. 150 Erdei Zsolt BMW  750 X 02:44,12 02:52,40 02:44,12
3. 71 Rogosz János Pannónia P20 250 X 02:45,53 02:53,36 02:45,53
4. 219 Verőcei István Suzuki GT125 125 X 02:51,27 02:53,71 02:51,27


